
Wijziging van de Douaneregeling

8 februari 2008/Nr. DV/2008/0095
Directoraat-generaal voor fiscale
zaken, Directie douane en verbruiksbe-
lastingen

De Staatssecretaris van Financiën,
Gelet op artikel 63 van de Wet op de
accijns;

Besluit:

Artikel I
In artikel 153, onderdeel a, van de Dou-
aneregeling1 wordt ‘€ 6,64’ vervangen
door: € 5,72.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 26 januari 2008.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 8 februari 2008.
De Staatssecretaris van Financiën,
F. Heemskerk.

1 Stcrt.1996, 94; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële rege-

ling van 18 januari 2008 (Stcrt. 17).

Toelichting

Deze regeling strekt tot het terugdraaien
van de wijziging van de Douaneregeling
van 18 januari 2008 (Staatscourant
2008, nr. 17, p. 9). Met laatstbedoelde
wijziging werd het forfaitaire tarief van
‘overige alcoholhoudende producten’
ten onrechte verhoogd.

De Staatssecretaris van Financiën,
F. Heemskerk.

FI

Uit: Staatscourant 14 februari 2008, nr. 32 / pag. 7 1


